
                                                                                                                                    

  
РЕШЕНИЕ 

с.ДОЛИННОЕ 

19-я   сессия         2 созыва 

18.06.2021 г                                                    № 114 

 

О внесении изменений в решение от 11.09.2020           

№ 59 «Об утверждении перечня имущества, 

передаваемого из  муниципальной собственности 

муниципального образования Долинненское 

сельское поселение Бахчисарайского  района  

Республики Крым в государственную 

собственность  Республики Крым» 

 

        Во исполнение распоряжения Совета министров Республики Крым  

от 28 октября 2014 года № 1119-р «О принятии в государственную 

собственность Республики Крым целостных имущественных комплексов 

коммунальных, медицинских учреждений и организаций», в соответствии с 

Федеральным конституционным законом от 21.03.2014 года № 6-ФКЗ  

«О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образований в 

составе Российской Федерации новых субъектов Республики Крым и города 

федерального значения Севастополя», Федеральным законом от 30.11.1994 

года № 52-ФЗ «О введении в действие части первой Гражданского кодекса 

Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ 

от 06.10.2003 года, ст. 11 Закона Республики Крым «Об управлении и 

распоряжении государственной собственностью Республики Крым»  

№ 46-ЗРК от 8 августа 2014 года, 

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1.Внести в решение 11 сессии Долинненского сельского совета от 

11.09.2020 № 59 «Об утверждении перечня  имущества передаваемого из 

муниципальной собственности муниципального образования Долинненское 

РЕСПУБЛІКА КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  

СОВЕТ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ 

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 



сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым в 

государственную  собственность  Республики  Крым» следующие изменения: 

 

1.1. Наименование решения изложить в новой  редакции: 

«Об утверждении перечня  имущества жилищно-коммунального 

хозяйства объектов водоснабжения и водоотведения передаваемого из 

муниципальной собственности муниципального образования Долинненское 

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым в 

государственную  собственность  Республики  Крым» 

1.2. Пункт 1 и Приложение 1 изложить в новой редакции: 

«Утвердить перечень  имущества жилищно-коммунального хозяйства 

объектов водоснабжения и водоотведения передаваемого из муниципальной 

собственности муниципального образования Долинненское сельское 

поселение Бахчисарайского района Республики Крым в государственную  

собственность  Республики  Крым», согласно Приложения 1.  

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте 

Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского района 

(bahch.rk.gov.ru) в разделе «Органы местного самоуправления» 

«Муниципальные образования Бахчисарайского района» подраздел 

«Долинненского сельское поселение», на официальном сайте администрации 

Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики 

Крым в сети Интернет www.dolinoe.ru. 

3. Решение вступает в силу с момента подписания.  

4 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, 

управлению муниципальной собственностью, земельным отношениям, 

градостроительной политике и благоустройству. 

 

 

 

 

 

Председатель Долинненского сельского  совета                              С.А.Гаевая 

 
 
 

 

 


	РЕШЕНИЕ

